
 

Na  

vodu! 

do 1.5. 2024 

 10.-12.5. 2024 

10.-12.5. 2024 

 

řeka Morava 

15:00 ve vestibulu na hlavním 

nádraží 

 
18:00 tamtéž  

1500 kč 

Lachtan tel. 732 941 203 Vašek 

tel. 608 552 185 Kačka tel. 

731 303 857 

 

 

 

 

 

 

spacák, karimatku, hygienické potřeby, ručník, opalovací krém, 

ponožky a spodní prádlo, oblečení na loď (tričko, plavky, kraťasy, 

sandály), suchá trička, mikinu, dlouhé kalhoty, pokrývku hlavy, 

pevné boty, nožík, láhev na pití, svačinu na cestu, pláštěnku, 

ešus/miska, lžíci, hrníček, baterka, 5+ m prádelní šnůry, karabinu 

(kdo má), stan (kdo může ať dá vědět do přihlášky a doplní 

velikost stanu). Může se hodit nepromokavý pytlík do lodi. Na 

sebe tulácké tričko! Všechno sbalit do velkého batohu. 

Po roce znovu vyrážíme na vodu! Tentokrát se vydáme na řeku 

Moravu a užijeme si víkend plný zábavy a dobrodružství. Ukažte že 

nejste z cukru ani ze soli. Nabalte plavky a jedem! Na výpravu již 

tradičně zveme i rodiče - budeme moc rádi, když se k nám přidáte 

(zejména u mladších děti doporučujeme a u dětí ze schůzky 

Želviček vyžadujeme) 


